
UCHWAŁA NR XLVI/384/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu targowiska i hali targowej 

Na podstawie art 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska miejskiego i hali targowej stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 557/XLV/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 30 marca 2010 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Stanowisko sprzedaży na targowisku miejskim i hali targowej z przeznaczeniem na 
handel wyznacza inkasent targowy lub upoważniony przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Góra Kalwaria zarządca. 

2. Wyznaczone stanowisko handlowe nie możne być odstąpione osobie trzeciej bez 
zgody inkasenta targowego lub zarządcy.”; 

2) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Inkasent targowy i zarządca zobowiązani są do powiadomienia właściwych 

organów tj.: Sanepid, Policję, Straż Miejską w przypadku stwierdzenia sprzedaży 
towarów co do których zachodzi podejrzenie, że są: szkodliwe dla zdrowia, nie są 
dopuszczone do sprzedaży na targowisku, pochodzą z kradzieży lub nielegalnego 
źródła nabycia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Rokita 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BC5587-1D85-4590-8517-117672D46657. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


